Ofício nº244/2020

Ao Senhor Presidente,

Rodrigo Modesto

“Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-medo presente para Solicitar a V.Sa. cópias em

DVD das audiênciaspúblicas realizadasno períodode janeiro de 2020 até a presente data
e também em DVD das sessões ocorridas no período de julho e até a presente data.

Valho-me do ensejo para manifestar elevados protestos de apreço e consideração.

Sem mais para o momento, atenciosamente

Luiz Antoriio dos Santos

Campanha
VEREADOR